Merece destaque que o autor ingressou com pedido administrativo, entretanto o mesmo foi cancelado por 
ausência de documentos. 

Cumpre-nos esclarecer que o autor sofreu OUTRO acidente automobilístico em 30.05.2014, que ocasionou 
LESÃO NO TORNOZELO ESQUERDO 50% recebendo o montante de R$ 1.687,50(mil e seiscentos e oitenta 
e sete reais e cinquenta centavos). 

Ocorre que, foi celebrado acordo entre as partes onde a parte autoral recebeu o valor de R$ 
928,12(novecentos e vinte e oito reais e doze centavos), senão vejamos:  

Num. 47135146 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 28/06/2019 10:24:56
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19062810245635900000046416526
Número do documento: 19062810245635900000046416526

Por fim, pugna a Ré pela consideração do pagamento administrativo no valor de R$ 2.615,00(dois mil e 
seiscentos e quinze reais), tendo em vista que, nos casos de invalidez permanente TOTAL a vítima receberá 
o montante de ATÉ R$ 13.500,00, não existindo a possibilidade de receber além deste valor alegando novo 
sinistro e nova lesão, o que levaria o autor a beneficiar-se economicamente as expensas da ré e sob o